5 Przykładowo: F. Yazıcı, 54 Numaralı Mühimme defterleri”nin transkripsiyon ve değerlendirilmesi

(1-154), Erzurum 2010; R. Aytaç, 66 Numaralı (H. 997-998 / M. 1589-1590) Mühimme defteri (inceleme-
metin), İstanbul 2014; A. Dengiz Ökke, Mühimme defterlerinde kayıtlı Avrupali hükümdarlara gönderilmiş
nâme-i hümâyûnlar (1545–1696), İstanbul 2020. Por. też artykuł G. Dávida, The Mühimme Defteri as a
Source for Ottoman-Habsburg Rivalry in the Sixteenth Century, „Archivum Ottomanicum”, 2002, nr 20,
s.